（書式６）

ＮＩＣＴ国際交流プログラム
国際研究集会準備状況報告書

令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人情報通信研究機構
理事　〇〇　〇〇　殿

受託機関名

住所

代表者　役職

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

開催責任者

役職

氏名

　令和　年　月　日付け委託契約（令和  年　月　日付け変更契約）に基づく国際研究集会について、下記のとおり準備状況を報告します。

記

１　国際研究集会の名称

英　文：

和文訳：
２　国際研究集会の準備状況

	１２．現在までの会議準備状況（サーキュラー、プログラム等添付）
研究集会のウェブサイトURL：

３　国際研究集会の収支状況

	収入の部

	収入区分
	総収入予算額
	備考

	前回
	今回

	ＮＩＣＴ委託費（直接経費）
	千円
	千円

	他の助成金・寄付金等

	千円
	千円

	参加費
・参加・登録費
・パーティ・懇親会参加費

	千円
	千円

	自己資金・その他

	千円
	千円

	合計

	支出の部

	支出区分
	総支出予算額
	ＮＩＣＴ委託費
（今回の左の内数）

	前回
	今回

	海外研究者旅費
	千円
	千円
	千円

	会議費
	千円
	千円
	千円

	人件費・謝金
	千円
	千円
	千円

	通信運搬費
	千円
	千円
	千円

	印刷・製本費
	千円
	千円
	千円

	消耗品費
	千円
	千円
	千円

	支払報酬
	千円
	千円
	千円

	消費税相当額
	千円
	千円
	千円

	国内招へい者旅費
	千円
	千円

	パーティ・懇親会費
	千円
	千円

	事務局運営費
	千円
	千円

	諸雑費
	千円
	千円

	千円
	千円

	千円
	千円

	小計（直接経費合計）

	千円

	一般管理費

	千円

	合　計
	千円
	千円
	千円

	ＮＩＣＴ委託費の内訳（令和　　年度分）
NICT委託費（海外研究者旅費、会議費、人件費・謝金、通信運搬費、印刷・製本費、消耗品費、支払報酬、消費税相当額、一般管理費）

	費　　目
	支出予算額
	備考

	前回
	今回

	海外研究者旅費
	千円
	千円

	会議費
	千円
	千円

	人件費・謝金
	千円
	千円

	通信運搬費
	千円
	千円

	印刷・製本費
	千円
	千円

	消耗品費
	千円
	千円

	支払報酬
	千円
	千円

	消費税相当額
	千円
	千円

	一般管理費
	千円
	千円

	ＮＩＣＴ委託費
	千円
	千円
	（前ページＮＩＣＴ委託費と同額）

４　その他